
 KOMISE DOPRAVNÍ A VEŘEJNÉHO POŘÁDKU 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 5/2016 

Komise dopravní a veřejného pořádku,  

které se uskutečnilo 

v pondělí  12.9 2016 od 19:30 hodin  

v Hasičské zbrojnici Heřmanova Městce.  

 
 
 

Přítomni:  Musílek Robert, Bubák Jiří, Grégr Daniel, Nevečeřal Richard, Pošík Jiří,   

                Trpkoš Milan, JUDr. Výborná Václava 

Host: velitel městské policie p. Charvát 

 

 

1) p. Musílek uvítal členy komise a hosta  

2) p. Musílek předal slovo veliteli městské policie, který komisi informoval o činnosti 

městské policie. Dále pak specifikoval problémy s parkování s pohledu městské policie 

a seznámil členy komise s předpokládanou činností policie do budoucích měsíců.  

3) Členové komise byli předsedou pozváni k účasti na veřejné projednávání projektu 

dopravního terminálu. 

 

4) Projednání zprávy z ŘSD o stavu silnice 1/17 (diskuse o již provedených úpravách) 

Domluvena společná prohlídka chodníků ve městě. 

 

 

5) Zasedání bylo ukončeno. 

 

 

Zapsal:    Robert Musílek 

 

                                                                                                 

  

http://www.hermanuv-mestec.cz/

